UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:           /SKHCN-TTKHCN Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025
V/v tham dự và trưng bày tại Ngày hội

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và
chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………………

Nhằm thúc đẩy hoạt động nghiên cứu, đổi mới sáng tạo và thương mại hóa công
nghệ, đồng thời tạo cầu nối hợp tác giữa các cơ sở nghiên cứu, doanh nghiệp và địa
phương, Sở Khoa học và Công nghệ được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai giao chủ
trì tổ chức Ngày hội khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh
Đồng Nai năm 2025 theo Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/08/2025.

Đặc biệt, trong bối cảnh Chính phủ đang tập trung thúc đẩy phát triển ngành
công nghiệp bán dẫn như một ngành công nghệ mũi nhọn, chúng tôi trân trọng kính
mời Quý Doanh nghiệp tham dự và trưng bày sản phẩm, công nghệ, giải pháp tại
Ngày hội khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm
2025 với thông tin cụ thể như sau:

- Thời gian: từ ngày 08/10/2025 đến ngày 10/10/2025
- Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Đồng Nai;
địa chỉ số 01 Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai.
- Nội dung chương trình: Theo nội dung thư mời đính kèm
Để công tác chuẩn bị và tiếp đón được chu đáo, Quý Doanh nghiệp tham dự vui

lòng gửi đăng ký về Trung tâm Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công
nghệ tỉnh Đồng Nai, địa chỉ số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên,
tỉnh Đồng Nai. Người liên hệ ông Đào Đức Thanh – Phó Giám đốc Trung tâm Khoa
học và Công nghệ, số điện thoại 0941.876.512

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TTKHCN (Yến).

Phạm Văn Trinh

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ NGÀY HỘI KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH ĐỒNG NAI

NĂM 2025

- Công ty TNHH Intel Products Việt Nam
- Công ty TNHH Điện tử Samsung HCMC CE Complex
- Công ty TNHH Nidec Servo Việt Nam
- Công ty TNHH Nidec Sankyo Việt Nam
- Công ty TNHH Jabil Việt Nam
- Công ty TNHH Microchip Technology (Việt Nam)
- Công ty TNHH Rockwell Automation Việt Nam
- Công ty TNHH Besi Việt Nam (thành viên của BE Semiconductor Industries N.V.)
- Công ty CT Semiconductor (thành viên CT Group)
- Công ty TNHH Coherent Việt Nam (thuộc Tập đoàn Coherent)
- Công ty TNHH Electronic Tripod Việt Nam
- Công ty TNHH On Semiconductor Việt Nam (OSV)
- Công ty TNHH Torex Việt Nam Semiconductor
- Công ty Cổ phần Sản xuất Dịch vụ Công nghệ Bán dẫn Toàn cầu Việt Nam
(GES VN)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:49:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Viết Phương Nam<namdvp@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-27T09:15:28+0700

		2025-09-27T09:19:30+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-09-27T17:55:57+0700

		2025-09-27T17:55:57+0700

		2025-09-27T17:55:57+0700

		2025-09-27T17:55:57+0700